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FUNDAÇÁO

FACULDADE DE MEDICINA PROTOCOLO

crR 249/2024

São Paulo, 29 de julho de 2024

Ilmo. Sr.

Ptarcio Roberto de Lucio
oirêtor Técnico dê Saúde III
Departamento Reglonal de Saúde I - Grânde SP
secretaria de Estado da Saúde de são Paulo

Assunto: Prestaçâo de contas convênio no 53a/2023

Prezad0 Sen hor,

Segue prestação de contas de maio/2024, do convênio em referência,

destinado ao custeio das unidades de enfermagem dos instltutos ICHC, ICR e

IPQ/HCFMUSP.

Atenciosa mente,
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃO CONCESSOR; SECRETARIA DE ESTADODA SAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1): SUBVENÇÃO

OBJETO: Custeio para manutenção de parte de estrutura operacional do Instituto Central • IC, Instituto da Criança e do Adolescente • ICR e Instituto de Psiquiatria • IPq do Hospital das Clinicas da Faculdade de Medicina da

Universidade de São Paulo - HCFMUSP

CONVÊNIO Ne : S38/2023 TERMOADITIVO Ne;

EXERCÍCIO: MAiO/2024

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP: AVENIDAREBOUÇAS,n.e 381 - CEP 05401-000

RESPONSÁVEL(iS) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPiAN SALLES LIMA JÚNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 0,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

ITEM
DATA 00

DOCUMENTO

espeoficaçAo do documento
FISCAL (3)

CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR |R$) N« CH OU DOC OÉBTTO DATADACOMPENSAÇÃO

1 15/03/24 NF N»4720 EUGIA PHARMA INDUSTRIA FARMACÊUTICA KMI MEDICAMENTOS 3.420,00 PAGTO 14.451 14/05/24

2 04/04/24 NF N« 9822 PRECISlON COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITA MEDICAMENTOS 6.201,36 PAGTO 23.876 06/05/24

3 23/04/24 NF N» 571723 (P3f1e) AtÉlOS.A. RECURSOS HUMANOS (5) 88.140.00 PAGTO 28.983 29/05/24

4 24/04/24 NF N< 2513024 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 37.802,92 PAGTO 29.690 29/05/24

S 30/04/24 GFO (Parte) CAIXAECONIÍMICA FEDERAL RECURSOSHUMANOS (5) 142 821.22 PAGTO 29.666 20/05/24

6 30/04/24 FOLHA ANAllTICA DANIELA MARIA DE LIRA RECURSOS HUMANOS (5) (1.741.S6) TRF 71.702 17/05/24

7 30/04/24 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 187.004,26 PAGTO 29.667 20/05/24

8 30/04/24 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 169.742.S6 PAGTO 29.672 20/05/24

9 03/05/24 RECIBO DE FERIAS ADRIELI MENDES DE SOUSA RECURSOS HUMANOS (5) 7.354,06 PAGTO 29.686 03/05/24

10 03/05/24 RECIBO DE FERIAS ALEX DA SILVA FARIA RECURSOSHUMANOS (5) 9.329,03 PAGTO 29.686 03/05/24

n 03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS ANA FIAVIA SALLAI TI8URCI0 RECURSOS HUMANOS (S| 9.659,56 PAGTO 29.686 03/05/24

12 03/05/24 RECIBO DE FERIAS ANA PAULA TORO DA SILVA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 9.432,33 PACTO 29.686 03/05/24

13 03/05/24 RECIBO DE FERIAS ANA ROSA DE OLIVEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (S) 11.748,95 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 03/05/24

14 03/05/24 RECIBO DE FERIAS CAROLINA CRISTINA DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (S) 4.399.24 PAGTO 29 686 03/05/24

15 03/05/24 RECIBO DE FERIAS CAROUNA FERREIRA ALVES E SILVA RECURSOSHUMANOS (5) 4,184,50 PAGTO 29.686 03/05/24

16 03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS CRISTINA APARECIDA ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (S) 4.392.62 PAGTO 29.686 03/05/24

17 03/05/24 RECIBO DE FERIAS FERNANDA GOES DE MOURA RECURSOS HUMANOS (5) 7.574.91 PACTO 29.686 03/05/24

18 03/05/24 COMPROVANTE GABRlELA DE OLIVEIRA CLEMENTINO RECURSOS HUMANOS (5) 1.592,02 'ED 21.805 03/05/24

19 03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS JAILSON APARECIDO BEZERRA CLEMENTINO RECURSOS HUMANOS (5) 8.328,05 PAGTO 29.686 03/05/24

20 03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS MARIA ROSELENE ALBERTO SANNI NI RECURSOS HUMANOS (5) 7.574.91 PAGTO 29.686 03/05/24

21 03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS MARLI DOS SANTOS LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 9.470,24 PAGTO 29.686 03/05/24

22 03/05/24 RECIBO DE FERIAS NATAL TA BIZ SILVA DE ASSIS RECURSOS HUMANOS (5) 8.961,79 PAGTO 29.686 03/05/24

23 03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS NUBIA PRISCILA DOS SANTOS DE OLIVEIRA RECURSOSHUMANOS (5) 7,574,91 PAGTO 29.686 03/05/24

24 03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS RITA DE CASSIA LOPES RECURSOS HUMANOS (5) 7,574,91 PAGTO 29.686 03/05/24

25 03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS SHEILA MARA MARTINS RECURSOSHUMANOS (5) 9.285,71 PAGTO 29.686 03/05/24

26 03/05/24 RECIBO DE FERIAS THAINA FERNANDES MOTA RECURSOS HUMANOS (S) 4.064,96 PAGTO 29.686 03/05/24

27 03/05/24 RECIBO DE FÉRIAS THAISSANTOS FERNANDES RECURSOS HUMANOS (5) 7,574,91 PAGTO 29.686 03/05/24

28 03/05/24 COMPROVANTE VANUZA MOT*A DE BRlTO RECURSOS HUMANOS (5) 1.677,88 TED 21.805 03/05/24

29 06/05/24 Trr. DOC N« 2024001198 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRÉSTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 120.150,29 PAGTO 29.688 10/05/24

30 07/05/24 COMPROVANTE DÉBORA DE FATIMA FONSECA RECURSOS HUMANOS (5) 818,77 TED 35 552 07/05/24

31 07/05/24 GP N>679/2024 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.197.971,13 PAGTO 29.653 - PAGTO 29.689 - TRE 71.202 07/05/24 • 08/05/24

32 07/05/24 COMPROVANTE GABRlELA DE OLIVEIRA CLEMENTINO RECURSOS HUMANOS (5) 2.456.35 TED 35.552 07/DS/24

33 07/05/24 COMPROVANTE LAIANE SILVA GERMANO RECURSOS HUMANOS (S) 1.203.41 TED 35.552 07/05/24

34 07/05/24 TERMO DE RESCISÃO SANDRA ANUNCIAÇÃO BELCHIOR RECURSOSHUMANOS |S) 15.175,30 PAGTO 29.683 15/05/24

35 07/05/24 COMPROVANTE VANUZA MOTTA DE BRITO RECURSOSHUMANOS (S| 1.175,33 TED 35.552 07/05/24
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36 08/05/24 OOC. N> 104500-8 (Parle) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOSHUMANOS (5) 100.00 PAGTO 29.685 10/05/24
37 08/05/24 OOC. N>104495-8 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 6.323.40 PAGTO 29.685 13/05/24
38 09/05/24 TIT. DOC. N« 2024001266 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 360.80 PAGTO 29.689 13/05/24
39 09/05/24 NF N» 766 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMÉRCIODEAUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 1.521,00 PAGTO 32.670 29/05/24
40 10/05/24 RECIBO DE FEPIAS CINTIA CRISTINA fiODRiGUÉS DO VALE RECURSOS HUMANOS (5) 4.184,50 PAGTO 29.685 \otoin*
41 10/05/24 RECIBO DE FERIAS LEANDRO PEREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 9.374,77 PAGTO 29.686 10/05/24
42 10/05/24 RECIBO DE FÉRIAS NATAUA DE ALMEIDA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 4.092,31 PAGTO 29.686 10/05/24
43 10/05/24 RECIBO DE FÉRIAS TATIANE DOS SANTOS DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 1.766,87 PAGTO 29.686 10/05/24
44 16/05/24 TIT. DOC. N« 2024001359 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 227,73 PAGTO 32.670 17/05/24
45 17/05/24 RECIBO DE FÉRIAS MARTA ANTONIA ALENCAR DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 4.093.25 PAGTO 26.686 17/(B/24
46 23/05/24 TERMO DE RESCISÃO JOSÉ CLEISSON DE ARRUDA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 5,867,97 PAGTO 29.683 29/05/24
47 28/05/24 PISO NACIONAt DE ENFERMACEI»! DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) (21.857,54) TRF 71.702 28/05/24

48 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS ALINE CRISTINA OC SOUSA BALIÉIRO RECURSOS HUMANOS (5) 4.965,93 PAGTO 29.686 29/05/24
49 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS CAMILA SANTOS MARTINS RECURSOS HUMANOS (5) 7.354.07 PAGTO 29.686 29/05/24
50 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS CAROLINE FERNANDES BELO RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,92 PAGTO 29.686 29/05/24
51 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS CRISTIANE APARECIDA GOMES RECURSOS HUMANOS (5) 3.716,46 PAGTO 29.686 29/05/24
52 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS DANIEL TORREZSIMON RECURSOS HUMANOS (5) 4.465,89 PAGTO 29.686 29/05/24
53 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS DANIELA MARIA DE LIRA RECURSOSHUMANOS (5) 7.509,12 PAGTO 29.686 29/05/24
54 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS DIEGO DA SILVA CORDEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 7.301.93 PAGTO 29.686 29/05/24

55 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS EDILENE MARIA DOS SANTOS RECURSOSHUMANOS (5) 7.577.82 PAGTO 29.686 29/05/24

56 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS FERNANDA FERREIRA SCATOUN RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,92 PAGTO 29.686 29/05/24
57 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS FLAVIO AUGUSTO DE OLIVIERA RECURSOS HUMANOS (S) 9.505,13 PAGTO 29.686 29/05/24
58 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS HELOÍSA FORTUNATO TRASPADINI HEIDEXER RECURSOS HUMANOS (5) 3.709,36 PAGTO 29.686 29/05/24
59 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS JOSELI DE JESUS CALDAS RECURSOS HUMANOS (5) 9.535,15 PAGTO 29.686 29/05/24
60 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS JUSSARA SANTOS YANO RECURSOS HUMANOS (5) 5.707,16 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.686 29/05/24
6} 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS LARISSACILIANO ABAO RECURSOSHUMANOS (5) 8.800,94 PAGTO 29.686 29/05/24
62 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS MARCELO FERREIRA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 10.811,67 PAGTO 29.686 29/05/24
63 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS MARCIA DE SOUSA RECURSOS HUMANOS (5) 9.544,83 PAGTO 29.686 29/05/24
64 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS MARIANAIESSA TIFFOT RECURSOS HUMANOS |S) 8.608,11 PAGTO 29.686 29/05/24
65 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS PRISCILA MAGDA É>OS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 7.574,92 PAGTO 29.686 29/05/24

66 29/05/24 RECIBO DE FERIAS RODRIGO FERNANDO DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 9.222,96 PAGTO 29.686 29/05/24
67 29/05/24 RECIBO DE FERIAS SIMONE ANICETO RECURSOSHUMANOS (5) 3.716.46 PAGTO 29.686 29/05/24
68 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS VANUSA FERREIRA DE QUEIROZ LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 9323.84 PAGTO 29.686 29/05/24
69 29/05/24 RECIBO DE FÉRIAS WERLEIDE MARTINS RECURSOS HUMANOS (5) 5.054,07 PAGTO 29.686 29/05/24
70 N/T N/T DÉBITO INDEVIDO - ACERTAtXJ DIA 07/06/24 RECURSOS HUMAWS (5) 6.323,40 PAGTO 29.685 10/05/24

TOTAL 2.295.630,95
Total Recebido: 0,00

Receita de Aplicação Financeira 21.873,80
Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercício Anterior 4.933.789,06

Recursos Próprios 0,00
SALDO PARA 0 EXERCÍCIO SEGUINTE 2.660.031,91

Declaramos, naqualidade deresponsáveis pela entidade supra epigrafada, sob aspenas dalei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicação dos recursos recebidos para osfins indicados, conforme programa
de trabalho aprovado, proposto ao ÓrgãoConcessor.

lOCAL e DATA;São Paulo, 29 de julho de 2024

RESPQKSAVEL: Amaro Angrisano

Diretor Financeiro

(1) Auxílio, subvençio ou conlrlbulcSo

(2)Ontem do> recursos: federal, estadual ou municipal,devendo ser elaborado um Anexopari cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

(A) No rol dasdesptsas Inchilr também espstos ouenlo tio classificados contabllmcnte como DESPESAS, como, porexemplo, aquisição debens permanentes.
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Consultas - Extrato de conta corrente

G3331108342179491
11/06/2024 09:03:35

Cliente - Conta atual

Agência 1897-X
Conta corrente 206171-6FFM CUST ENFER HCFMUSP23
Período do extrato 05 / 2024

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento
Ag.

origem
Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

30/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00
C

03/05/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 21.805 3.269,90 D
03/05/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 3.795,43 D

FFM RATEIO SALARIOS
03/05/2024 0000 13013 240 Férias 29.686 134.690,16 D

FFM RATEIO FERIAS

03/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 141.755,49 C 0,00
C

06/05/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 23.876 6.201,36 D

06/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 6.201,36 C 0,00
C

07/05/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 35.552 5.653,86 D

07/05/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 1.141.869,03
D

FFM RATEIO SALARIOS
07/05/2024 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 56.232,10 D

FFM RATEIO TRANSPORTE

07/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987
1.203.754,99

C
0,00

C
08/05/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 130,00 C

08/05 13:08 FUND FAC DE MEDICINA

08/05/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 130,00 D
0,00

C
10/05/2024 0000 13013 240 Contribuição a Sindicato 29.685 6.423,40 D

FFM RATEIO CONTRIBUICOES
10/05/2024 0000 13013 240 Férias 29.686 19.418,45 D

FFM RATEIO FERIAS
10/05/2024 0000 13013 240 Empréstimo Pessoal 29.688 120.150,29 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL

10/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 145.992,14 C
0,00

C
13/05/2024 0000 13013 240 Contribuição a Sindicato 29.685 6.323,40 D

FFM RATEIO CONTRIBUICOES
13/05/2024 0000 13013 240 Auxílio-transporte 29.689 360,80 D

FFM RATEIO TRANSPORTE

13/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 6.684,20 C 0,00
C

14/05/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrôn Boleto 14.451 3.420,00 D

14/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 3.420,00 C 0,00
C

15/05/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 15.175,30 D
FFM RATEIO SALARIOS

15/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 15.175,30 C 0,00
C

17/05/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 1.741,56 C
17/05 12:35 FUND FAC DE MEDICINA

17/05/2024 0000 13013 240 Férias 29.686 4.093,25 D
FFM RATEIO FERIAS

17/05/2024 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 227,73 D
FFM RATEIO DIVERSOS

0,00



17/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 2.579,42 C C
20/05/2024 0000 13013 240 Pagamento de FGTS 29.666 142.821,22 D

FFM RATEIO FGTS
20/05/2024 0000 13013 240 Pagamento de DARF/RFB 29.667 187.004,26 D

FFM RATEIO DARF/SRF
20/05/2024 0000 13013 240 Pagamento de GPS/RFB 29.672 169.742,56 D

FFM RATEIO GPS/INSS

20/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 499.568,04 C 0,00
C

28/05/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 21.857,54 C
28/05 12:29 FUND FAC DE MEDICINA

28/05/2024 0000 00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 21.857,54 D 0,00
C

29/05/2024 1897 99015 870 Transferência recebida 551.897.000.071.202 525,48 C
29/05 11:54 FUND FAC DE MEDICINA

29/05/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 7.626,43 D
FFM RATEIO SALARIOS

29/05/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 88.140,00 D
FFM RATEIO SALARIOS

29/05/2024 0000 13013 240 Férias 29.686 157.397,20 D
FFM RATEIO FERIAS

29/05/2024 0000 13013 240 Ajuda Alimentação 29.690 38.328,40 D
FFM RATEIO C. ALIMENTACAO

29/05/2024 0000 13013 240 Pagamentos Diversos 32.670 1.521,00 D
FFM RATEIO DIVERSOS

29/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automático 1.987 292.487,55 C
0,00

C
BB RF Simples Solidez Autom

31/05/2024 0000 00000 999 S A L D O
0,00

C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3331108342179491
11/06/2024 09:04:02

Cliente
Agência 1897-X
Conta 206171-6 FFM CUST ENFER HCFMUSP23
Mês/ano referência MAIO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 4.933.789,06 3.917.513,184187
03/05/2024 RESGATE 141.755,49 112.488,335054 1,260179466 3.805.024,849133

Aplicação 05/01/2024 141.755,49 112.488,335054
06/05/2024 RESGATE 6.201,36 4.919,516265 1,260562963 3.800.105,332868

Aplicação 05/01/2024 6.201,36 4.919,516265
07/05/2024 RESGATE 1.203.754,99 954.649,162195 1,260939660 2.845.456,170673

Aplicação 05/01/2024 535.169,80 424.421,418676
Aplicação 18/01/2024 4.655,08 3.691,752060
Aplicação 05/02/2024 17.948,36 14.234,110988
Aplicação 06/02/2024 645.981,75 512.301,880471

08/05/2024 APLICAÇÃO 130,00 103,066979 1,261315705 2.845.559,237652
10/05/2024 RESGATE 145.992,14 115.676,238540 1,262075443 2.729.882,999112

Aplicação 06/02/2024 145.992,14 115.676,238540
13/05/2024 RESGATE 6.684,20 5.294,659530 1,262441893 2.724.588,339582

Aplicação 06/02/2024 6.684,20 5.294,659530
14/05/2024 RESGATE 3.420,00 2.708,249107 1,262808503 2.721.880,090475

Aplicação 06/02/2024 3.420,00 2.708,249107
15/05/2024 RESGATE 15.175,30 12.013,559771 1,263180963 2.709.866,530704

Aplicação 06/02/2024 15.175,30 12.013,559771
17/05/2024 RESGATE 2.579,42 2.040,812290 1,263918300 2.707.825,718414

Aplicação 06/02/2024 2.579,42 2.040,812290
20/05/2024 RESGATE 499.568,04 395.136,905414 1,264291017 2.312.688,813000

Aplicação 06/02/2024 499.568,04 395.136,905414
28/05/2024 APLICAÇÃO 21.857,54 17.258,295876 1,266494685 2.329.947,108876
29/05/2024 RESGATE 292.487,55 230.873,238718 1,266875068 2.099.073,870158

Aplicação 06/02/2024 292.487,55 230.873,238718
31/05/2024 SALDO ATUAL 2.660.031,91 2.099.073,870158 2.099.073,870158

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 4.933.789,06
APLICAÇÕES (+) 21.987,54
RESGATES (-) 2.317.618,49
RENDIMENTO BRUTO (+) 21.873,80
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 21.873,80
SALDO ATUAL = 2.660.031,91

Valor da Cota
30/04/2024 1,259418622
31/05/2024 1,267240734

Rentabilidade
No mês 0,6210
No ano 3,3296
Últimos 12 meses 9,2606

Transação efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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